[bookmark: _GoBack]様式第1号

第　　　　　号
年　　月　　日

　　岡山県知事　　　　　　殿

住所
発起人代表　　氏名

農業協同組合設立認可申請書

　農業協同組合法(昭和22年法律第132号)第59条第1項の規定により、農業協同組合の設立の認可を申請します。

記

　1　組合の所在地及び名称
　2　添付書類
　　(1)　定款
　　(2)　事業計画書
　　(3)　設立理由書
　　(4)　設立経過報告書
　　(5)　発起人調書(別記)
　　(6)　発起人会の開催を証する書類
　　(7)　農業協同組合法第56条に規定する目論見書
　　(8)　設立準備会開催の公告の写し
　　(9)　定款作成委員調書(別記)
　　(10)　設立準備会議事録の謄本
　　(11)　創立総会開催の公告の写し
　　(12)　創立総会議事録の謄本
　　(13)　組合員たる資格を有する者の設立同意書の写し
　　(14)　役員就任承諾書の写し
　　(15)　その他参考となるべき事項を記載した書類

別記

発起人・定款作成委員調書(　　年　　月　　日現在)

組合名(　　　　　　)
	役名
	氏名
	生年月日
	性別
	正組合員の資格
	職業
	備考

　注　正組合員の資格欄は、組合の地区及び農業従事日数等を記入すること。